关于启动2014-2015学年生源地信用助学贷款申请工作的通知

各班级：
接山东省学生资助管理中心通知，2014-2015学年山东省生源地信用助学贷款学生申请工作现已启动，请各学院认真组织学生申请，并就有关事项通知如下：
一、申请起止时间：2014年6月5日——6月21日，申请学生写好申请书（写清家庭困难情况，注明手机号及有无绿卡），以班级为单位，6月10日周二上午10点前提交至学院学生管理科，过期不交者视为自动放弃。
二、申请对象：我院2013级、2012级、2011级山东省籍学生。外省籍学生申请国家助学贷款的，请联系入学前户籍所在地的县（市、区）教育行政部门进行咨询。
三、申请贷款金额:每个学生每年申请的贷款额度不超过6000元，具体金额根据学生在校学费和住宿费实际需求确定。生源地助学贷款原则上用于支付借款学生的学费和住宿费，当贷款金额高于学费和住宿费实际需求时，剩余部分可用于学生生活费。
四、生源地信用助学贷款资助对象必须同时符合以下条件：
1、具有中华人民共和国国籍；
2、诚实守信、遵纪守法；
3、已被根据国家有关规定批准设立、实施高等学历教育的高校（学校名单以教育部公布的为准）正式录取，取得真实、合法、有效的录取通知书的新生或高校在读学生；
4、学生本人入学前户籍、其父母（或其他法定监护人）户籍均在本省同一个县（市、区）；
5、家庭经济困难，所能获得的收入不足以支付在校期间完成学业所需的基本费用。对孤儿、烈士和因公牺牲军人子女，农村特困户和城镇低保户、重病户子女优先资助。
五、生源地信用助学贷款按年度申请、审批和发放，申请学生需向学校申请贷款资格（不必回生源地资助中心申请，待学校审批后，暑假期间再回生源地资助中心办理相关手续），以前申请办理过的同学，如仍有下一学年贷款需求，要再申请。
六、申请贷款期限：贷款期限原则上按全日制本专科学制加10年确定，最短不低于6年，最长不超过14年（参见下表）。
	学制类型
	年级
	最长贷款年限

	二年级
	11

	本科
	四年制一年级和五年制一、二年级
	14

	四年制二年级和五年制三年级
	13

	四年制三年级和五年制四年级
	12

	四年制四年级和五年制五年级
	11

                                            音乐学院学生管理科
                                            二〇一四年六月五日